CONTRIBUTO SISTEMA TETRA (COMUNE
DI RIVOLI - LINKEM SPA - ERRE ELLE NET).

28/08/2020 2020-
0002793

SCIA PROT. ED. 2019-9-24397 OPERE DA REALIZZARSI IN VIA MONTE
NOVEGNO 30, TORINO - ACCERTAMENTO DELL'ENTRATA (EX ART. 179 D.
LGS. 267/2000 TUEL E D. LGS. 118/2011) DI EURO 12.353.98
(dodicimilatrecentocinquantatre/98)

28/08/2020 2020-
0002792

SCIA PROT. ED. 2020-9-3510 OPERE DA REALIZZARSI IN LUNGO PO LUIGI
CADORNA 3, TORINO - ACCERTAMENTO DELL'ENTRATA (EX ART. 179 D.
LGS. 267/2000 TUEL E D. LGS. 118/2011) DI EURO 10.675,68
(diecimilaseicentosettantacinque/68)

28/08/2020 2020-
0002791

AREA EDILIZIA PRIVATA. ULTERIORE IMPEGNO FONDI PER SPESE
MINUTE ED URGENTI PER L'ANNO 2020. EURO 600,00 (SEICENTO/00).

27/08/2020 2020-
0002790

ACCERTAMENTO DELL'ENTRATA (EX ART. 179 D. LGS. 267/2000 TUEL).
QUOTA DEL CINQUE PER MILLE DESTINATA AI COMUNI RELATIVA